
POZVÁNKA
NA KONZULTACI MSP – PŘIDRUŽENÝCH PARNERŮ 

PROJEKTU

Ústav sociálních inovací, o.p.s. si Vás dovoluje pozvat 

na konzultaci s přidruženými partnery projektu v rámci projektu CEEM, 
které se uskuteční ve 

čtvrtek 15. srpna 2014 od 10 hodin
v prostorách Ústavu sociálních inovací, o.p.s., Divadelní 4, Brno

PROGRAM JEDNÁNÍ:
1. Úvod (stručný přehled CEEM projektu, metodiky a očekávaných výsledků)
2. Představení pilotní fáze projektu CEEM a výstupů z doposud realizovaných aktivit 

(představení nástroje 3EMT – online nástroj vyhodnocování energetické účinnosti 
podniků, informace z jednání kultatých stolů /územních laboratoří v Obrnicích a Brně

3. Zapojení  fi rem (MSP)  do projektu
4. Možnosti realizace a fi nancování energetických úspor v podnicích
5. Další postup realizace projektu a možnosti participace přidružených partnerů projektu 

CEEM při jeho implementaci
6. Diskuze

Předpokládaná délka jednání jsou 2 hodiny.

Těšíme se na setkání s Vámi a prosíme o potvrzení Vaší účasti paní Alici Urbáškové, 
tel: 739 095 590, e-mail: ecopoint@socialni-inovace.cz

Ústav sociálních inovací, o. p. s.
www.socialni-inovace.eu


